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    Pedały Kellys Flat 50 BB black
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    Kajak pompowany Sevylor Tahiti Plus
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    Kask szosowy GIRO ISODE INTEGRATED MIPS matte portaro grey white red roz. Uniwersalny (54-61 cm) (NEW)
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    Łyżwy chłopięce Rollerblade Bladerunner Micro Ice - Czarno/Białe
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    Śpiwór Fjord Nansen Finmark XL
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    Koszulka rowerowa męska CMP 31C7957/E474
    
        
            160,30 zł                            229,00 zł
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    Zapięcie rowerowe Onguard PitBull DT 8005 U-LOCK 14mm 115mm 230mm 5 x klucze z kodem + linka 10mm 120cm
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    Zapięcie do e-bike ONGUARD Mastiff 8019E ŁAŃCUCH - 10mm*110cm - 5 x Klucze z kodem
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    Zestaw oświetlenia Kellys Animal blue
    
        
            40,90 zł                            58,90 zł
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                        Zapisz się na nasz Newsletter

                        
                            Bądź na bieżąco z nowościami i promocjami w naszym sklepie. Nie pozwól by ominęły się okazje na zakup sprzętu i odzieży w korzystnych cenach
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														OlimpiaSPORT.pl oferuje szeroki asortyment przeznaczonych dla osób aktywnych produktów sportowych i turystycznych. Posiadamy ponad 27-letnie doświadczenie w branży rowerowej, narciarskiej i turystycznej. Olimpia to sklep z solidnymi i uznanymi markami sprzętu, butów oraz odzieży sportowej, stworzony przez miłośników sportu i wszelkich wypraw, tych dalszych i bliższych.
Zapewniamy bardzo atrakcyjne ceny. Fachowo doradzamy przy doborze sprzętu, butów i odzieży. Duży nacisk kładziemy na szybką wysyłkę do naszych klientów.

Na zimowe stoki oferujemy austriackie narty Atomic i Head, niemieckie narty Völkl, francuskie narty Salomon i Rossignol, deski snowboardowe Head oraz buty narciarskie w największym w internecie wyborze. Ofertę zimową uzupełniają też liczne akcesoria narciarskie, m.in. kaski narciarskie, gogle narciarskie, kije narciarskie. Dla ochrony przed zimnem znajdziesz u nas wygodne techniczne kurtki narciarskie, spodnie, rękawice oraz bieliznę narciarską.

Dla amatorów prędkości w terenie i na szosie proponujemy solidne niemieckie rowery Cube, doskonałe polskie rowery Kross, popularne słowackie rowery Kellys i stylowe polskie rowery Cossack. W ofercie posiadamy liczne akcesoria do roweru jak okulary rowerowe Uvex, kaski rowerowe, siodełka, liczniki, lampki i narzędzia rowerowe.

Cyklistom chcącym poprawić wydajność jazdy polecimy buty rowerowe Shimano oraz pedały SPD. Pokonującym kilometry przez cały rok zapewniamy długie rękawiczki oraz ochraniacze na buty rowerowe.

Wybierającym się na rowerową ekspedycję oferujemy sprawdzone w ekstremalnych warunkach sakwy rowerowe Crosso.

Szukającym inteligentnego wspomagania prezentujemy hybrydowe rowery elektryczne najlepszych marek o zasięgu do 120km.

Szykujący outdoorową wyprawę znajdą w ofercie niezwykle popularne namioty i śpiwory Fjord Nansen. Niezależnym turystom niezbędna będzie kuchenka turystyczna i zestaw naczyń Light My Fire. W plecaku nie powinno też zabraknąć popularnego termosu Fjord Nansen lub kubka termicznego. Piechurów wspomogą mocne a zarazem lekkie kije trekkingowe Fizan.

Eksploratorom górskich i terenowych szlaków proponujemy wygodne i niezawodne buty trekkingowe Aku, Dolomite, Garmont, Kaiteki czy buty górskie Salomon, spodnie turystyczne oraz solidne i niezwykle praktyczne plecaki wielu pojemności do różnych zastosowań.

Ceniący moc małych kółek otrzymają najwyższej jakości rolki Rollerblade oraz poprawiające bezpieczeństwo ochraniacze i kaski.

Pokonujący życiówki na długich i krótkich dystansach znajdą w sklepie niezawodne buty biegowe Asics, Mizuno i Salomon, odzież biegową, czołówki Petzl oraz plecaki do biegania na najdłuższe wyzwania.

Przygotowani na każde warunki pogodowe docenią znane na całym globie amerykańskie kurtki The North Face 3 w 1. Na chłodniejsze dni polecamy ciepłe polary lub kamizelki The North Face. Przed złą pogodą ochroni nas zawsze lekka kurtka przeciwdeszczowa.

Każdej aktywnej osobie najwyższy poziom komfortu zapewni szwajcarska bielizna termoaktywna Craft, szwajcarsko-włoska X-Bionic lub wysokiej jakości polska bielizna termiczna Brubeck. Funkcyjne kurtki, bluzy, koszulki i spodenki będą wspierały w osiąganiu zamierzonych sportowych celów.

Żelaznym zawodnikom w lepszych osiągach pomogą dostępne u nas profesjonalne rowery triathlonowe, pianki, buty biegowe czy aerodynamiczne bidony.

Aktywnym rodzicom polecimy wielofunkcyjne wózki do biegania Thule, nosidełka turystyczne, foteliki i przyczepki rowerowe.

Zdobywcom rzek i jezior zapewniamy łatwe w transporcie i użytkowaniu, stabilne i niezawodne kajaki i pontony Sevylor, które pokonały już niejedną wodę. Na spływ kajakowy przydadzą się też worki wodoszczelne, kamizelki czy buty do wody.

Budującym siłownię w domowym zaciszu zaproponujemy solidne wioślarze Concept 2, atlasy, rowery treningowe, bieżnie, orbitreki i ławki do ćwiczeń.

Osoby chcące jak najefektywniej wykorzystać spacery otrzymają sprawdzone kije Nordic Walking Fizan lub Leki.

Prowadzimy sklep rowerowy, sklep turystyczny, sklep dla biegaczy, sklep narciarski oraz sklep tenisowy. Znajdziesz też u nas wszystko do nordic walking, snowboardu, triathlonu i kajakarstwa.
Gwarantujemy profesjonalny serwis posprzedażowy rowerów i nart.
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